

S.S. REC-BY: T. G. J. M.

REF: CE4 / ASM 22011349 / T p 3

ASSIGNMENT

WE 2029 Jan

From: _____ Date: _____
Estimated Cost: _____
To Inspect Vehicle No: _____
at Workshop m/s _____
of _____
Insured: _____
Policy No. _____
Claims No. _____
Sum Insured: _____ Excess: _____
(Client's Record)
Make of Veh: _____
(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its repair at the time of inspection.

N/S	O/S

Bal. or Market Value: 978K
IDAC Accident Report Consistent? : Yes or No
GIA / PR Seen: _____ Consistent? : Yes or No
Est. Repairs: _____ days Res.: Yes or No
Lum Sum: _____ % Val.: Yes or No
CA / REV / REP. / 24 HRS
Date: _____ Person Contacted: _____
Vehicle: IN / OUT Nic

Veh No: SJN 393E Yr Regn: 2009 Jan
Type: M. Car / M. Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /
Truck / Trailer or _____
Make: Subaru Laurel 2.0 c.c. 1998
Colour: Grey A/C: Insured / Std / NI / NA
Sp. Reading: 183356 T/Radio: Insured / Std / NI / NA
Eng/No: _____
C/No: JMYSTCY4A84 008937
Gen. Cond: Good / Fair / Poor / Burnt
Steering: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or
Brake: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or
Modi: NI / S/Rim / STD A/Rim or
Tyre Size: F: 225/40K18
R: _____
BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /
TOYO / YOKO or
Front: _____ Rear: _____
R/Bal. 6 mm R/Bal. 6 mm
L/Bal. 6 mm L/Bal. 6 mm
D.O.A. _____ D.O.I. 19/11/22
Survey held at AP Auto.
Des. of Damages: Fr / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or

The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time	Action / Instruction

Date/Time, File Pass to? ☐ : Prel. Report
☐ : Final Report

Days Of Repair: _____
Resurvey No. of Trip: _____

1) _____
Date/Time, File Return to?
2) _____
Report Form: _____
Lum Sum / IE n. p. _____

Add Fee: ☐ : Site Insp (\$)
☐ : Interview (\$)
☐ : Tech. invs (\$)
☐ : Weekend (\$)

Survey Fee: _____
Transportation: _____
S + RS _____ \$
Photos _____
Others _____

Estimation

Date 14/11/2022
Vehicle SJN 393Z
Make/Model MITSUBISHI LANCER 2.0L
Chassis No. JMYSTCY4A8U004933

No.	Description	Unit	Unit Price	Amount
	Parts Replacment			
1	FRONT BUMPER	1	\$ 898.00	\$ <i>de</i> 898.00
2	FRONT BUMPER GRILLE LOGO	1	\$ 57.00	\$ <i>re</i> 57.00
3	FRONT BUMPER UPPER GRILLE	1	\$ 369.00	\$ <i>de</i> 369.00
4	FRONT BUMPER UPPER GRILLE CHROME	1	\$ 284.00	\$ <i>cu</i> 284.00
5	FRONT BUMPER LOWER GRILLE	1	\$ 79.00	\$ <i>R</i> 79.00
6	FRONT BUMPER FOG LAMP	2	\$ 393.00	\$ <i>x</i> 786.00
7	FRONT BUMPER FOG LAMP COVER	2	\$ 39.00	\$ <i>x</i> 78.00
8	FRONT BUMPER TOP RUBBER	1	\$ 38.00	\$ <i>x</i> 38.00
9	FRONT BUMPER TOWING COVER	1	\$ 36.00	\$ <i>de</i> 36.00
10	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	1	\$ 469.00	\$ <i>bt</i> 469.00
11	FRONT BUMPER SIDE RETAINERS	2	\$ 39.00	\$ <i>de</i> 78.00
12	FRONT BUMPER BRACKET	2	\$ 28.00	\$ <i>x</i> 56.00
13	FRONT BUMPER TOP BEAM	1	\$ 135.00	\$ <i>bt</i> 135.00
14	FRONT BUMPER UNDER COVER	1	\$ 198.00	\$ <i>x</i> 198.00
15	FRONT FENDER	1	\$ 698.00	\$ <i>Ry</i> 698.00
16	FRONT FENDER COWLING	2	\$ 136.00	\$ <i>x</i> 272.00
17	HEADLAMP	2	\$ 2,051.00	\$ <i>cu</i> 4,102.00
18	HEADLAMP PANEL	2	\$ 179.00	\$ <i>Ry</i> 358.00
19	FRONT SUPPORT PANEL	1	\$ 487.00	\$ <i>bt</i> 487.00
20	FRONT SUPPORT PANEL TOP COVER GARNISH	1	\$ 145.00	\$ <i>de</i> 145.00
21	FRONT BUMPER LOWER LIP GARNISH	1	\$ 520.00	\$ <i>cu</i> 520.00
22	BONNET	1	\$ 899.00	\$ <i>bt</i> 899.00
23	BONNET STOPPER	2	\$ 34.00	\$ <i>x</i> 68.00
24	BONNET INNER WEATHERSTRIP	2	\$ 39.00	\$ <i>x</i> 78.00
25	BONNET INSULATOR	1	\$ 198.00	\$ <i>de</i> 198.00
26	BONNET LOCK	1	\$ 145.00	\$ <i>bt</i> 145.00
27	BONNET HINGE	2	\$ 58.00	\$ <i>bt</i> 116.00
28	HORN	2	\$ 110.00	\$ <i>x</i> 220.00
29	WIPER WASHER TANK	1	\$ 140.00	\$ <i>x</i> 140.00
30	AIR CON CONDENSER	1	\$ 1,190.00	\$ <i>bt</i> 1,190.00
31	AIR CON PIPE	1	\$ 365.00	\$ <i>x</i> 365.00
32	AIR CON HOSE (PRESSURE)	1	\$ 359.00	\$ <i>x</i> 359.00
33	AIR CON DRYER	1	\$ 438.00	\$ <i>x</i> 438.00
34	AIR DUCT	1	\$ 197.00	\$ <i>x</i> 197.00
35	AIR CLEANER	1	\$ 468.00	\$ <i>x</i> 468.00
36	RADIATOR	1	\$ 1,364.00	\$ <i>?</i> 1,364.00
37	RADIATOR MOUNTING	1	\$ 24.00	\$ <i>y</i> 24.00

38	RADIATOR FAN COWLING	1	\$	399.00	\$ X	399.00
39	BOOTLID	1	\$	698.00	\$ R _p	698.00
40	BOOTLID REFLECTOR	2	\$	298.00	\$ X	596.00
41	BOOTLID LOGO	1	\$	120.00	\$ ne	120.00
42	BOOTLID EMBLEM 'LANCER EX'	1	\$	63.00	\$ ne	63.00
43	BOOTLID LOGO EMBLEM 'GT'	1	\$	64.00	\$ ne	64.00
44	BOOTLID SPOILER	1	\$	590.00	\$ X	590.00
45	BOOTLID INSULATOR	1	\$	363.00	\$ X	363.00
46	BOOTLID HINGE	2	\$	125.00	\$ X	250.00
47	BOOTLID DAMPER	2	\$	95.00	\$ X	190.00
48	BOOTLID STOPPER	2	\$	20.00	\$ X	40.00
49	BOOTLID TOP LOCK	1	\$	165.00	\$ X	165.00
50	BOOTLID OUTER KEY LOCK	1	\$	219.00	\$ X	219.00
51	BOOTLID LOWER LOCK	1	\$	21.00	\$ X	21.00
52	BOOTLID WEATHERSTRIP	1	\$	168.00	\$ X	168.00
53	BOOTLID DETECTOR SENSOR	1	\$	397.00	\$ X	397.00
54	BOOTLID CONNECTOR	1	\$	293.00	\$ X	293.00
55	BOOTLID 3RD BRAKE LAMP	1	\$	468.00	\$ X	468.00
56	REAR BUMPER	1	\$	895.00	\$ de	895.00
57	REAR BUMPER LOWER GARNISH	1	\$	480.00	\$ car	480.00
58	REAR BUMPER REFLECTOR	2	\$	89.00	\$ L ₄ x, RH-car	178.00
59	REAR BUMPER TOW HOCK COVER	1	\$	28.00	\$ mis	28.00
60	REAR BUMPER REINFORCEMENT	1	\$	487.00	\$ bt	487.00
61	REAR BUMPER SIDE RETAINER	2	\$	39.00	\$ ne	78.00
62	REAR NUMBER PLATE LAMP	2	\$	69.00	\$ mis	138.00
63	REAR NUMBER PLATE LAMP BRACKET	2	\$	39.00	\$ X	78.00
64	REAR NUMBER PLATE WIRE HARNESS	1	\$	694.00	\$ X	694.00
65	TAILLAMP	2	\$	394.00	\$ car car	788.00
66	TAILLAMP PANEL	2	\$	287.00	\$ R _p	574.00
67	REAR FENDER	2	\$	998.00	\$ R _p	1,996.00
68	REAR FENDER INNER COWLING	2	\$	96.00	\$ X	192.00
69	REAR FENDER INNER TRIM	2	\$	389.00	\$ X	778.00
70	REAR WINDSCREEN MOULDING	1	\$	168.00	\$ X	168.00
71	REAR END PANEL	1	\$	597.00	\$ bt	597.00
72	REAR END PANEL TOP GARNISH	1	\$	179.00	\$ de	179.00
73	REAR FLOOR PANEL	1	\$	985.00	\$ X R	985.00
74	REAR FLOOR SIDE PANEL	2	\$	357.00	\$ X	714.00
75	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD	1	\$	189.00	\$ X	189.00
76	REAR SPARE TYRE BOLT	1	\$	25.00	\$ X	25.00
77	REAR CHASSIS EXTENSION RH	1	\$	670.00	\$ X	670.00
78	CENTRE EXHAUST	1	\$	1,769.00	\$?	1,769.00
79	CENTRE EXHAUST INSULATOR	1	\$	145.00	\$?	145.00
80	REAR EXHAUST PIPE	1	\$	795.00	\$?	795.00
81	REAR EXHAUST INSULATOR	1	\$	185.00	\$ HA	185.00
82	REAR EXHAUST MOUNTING	4	\$	28.00	\$?	112.00
83	REAR EXHAUST GASKET	1	\$	60.00	\$?	60.00
80	REAR UPPER ARM	1	\$	488.00	\$ X	488.00
81	REAR LOWER ARM	1	\$	296.00	\$ X	296.00
82	REAR SWING ARM	1	\$	476.00	\$ X	476.00
		1	\$	342.00	\$ X	342.00

83	REAR CONTROL ARM	1	\$ 675.00	\$ X	675.00
84	REAR CROSSMEMBER	1	\$ 1,210.00	\$ X	1,210.00
				\$	38,980.00
			Less 10%	\$	9,745.00
			Total	\$	29,235.00

S/Nett Items					
1	FRONT NUMBER PLATE	1	\$ 50.00	\$ 45 <i>ht</i>	50.00
2	FRONT BUMPER CLIP (SET)	1	\$ 50.00	\$ 30 <i>ht</i>	50.00
3	FRONT BUMPER UNDER COVER CLIP (SET)	1	\$ 50.00	\$ X	50.00
4	FRONT SUPPORT PANEL TOP COVER GARNISH CLIP (SET)	1	\$ 30.00	\$ X	30.00
5	FRONT FENDER COWLING CLIP (SET)	1	\$ 50.00	\$ X	50.00
6	BONNET INSULATOR CLIP (SET)	1	\$ 50.00	\$ X	50.00
7	COOLANT	1	\$ 60.00	\$ X	60.00
8	REAR NUMBER PLATE	1	\$ 50.00	\$ <i>mis</i> 45	50.00
9	REAR BUMPER CLIP (SET)	1	\$ 50.00	\$ 30 <i>ht</i>	50.00
10	BOOTLID INSULATOR CLIP (SET))	1	\$ 50.00	\$ X	50.00
11	TAILLAMP CLIP (SET)	1	\$ 30.00	\$ X	30.00
12	TAILLAMP PANEL SEALANT	1	\$ 60.00	\$ X	60.00
13	REAR FENDER SEALANT	2	\$ 80.00	\$ X	160.00
14	REAR FENDER INNER COWLING CLIP (SET)	1	\$ 50.00	\$ X	50.00
15	REAR FENDER INNER TRIM CLIP (SET)	1	\$ 50.00	\$ X	50.00
16	REAR WINDSCREEN INNER SEAL	1	\$ 60.00	\$ X	60.00
17	REAR WINDSCREEN SEALANT	1	\$ 80.00	\$ X	80.00
18	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIP (SET)	1	\$ 50.00	\$ 20 <i>ht</i>	50.00
19	REAR END PANEL INSULATION SEAL	1	\$ 150.00	\$ 40 <i>ht</i>	150.00
20	REAR FLOOR PANEL INSULATION SEAL	1	\$ 350.00	\$ X	350.00
21	REAR EXHAUST CHROME PIPE	1	\$ 350.00	\$ 100 <i>ht</i>	350.00
22	REVERSE SENSOR	1	\$ 280.00	\$ 200 <i>ht</i>	280.00
			Total	\$	2,160.00

LABOUR					
1	SPRAY PAINT ON AFFECTED AREAS	1	\$ 3,000.00	\$ 1600	3,000.00
2	PANEL BEATING ON AFFECTED AREAS	1	\$ 2,800.00	\$ 1200	2,800.00
3	TO RNR REAR EXHAUST	1	\$ 180.00	\$ 80	180.00
4	TO CHECK WIRING AND HEADLAMP FOCUS	1	\$ 120.00	\$ 40	120.00
5	TO CHECK WIRING AND TAILLAMP FUNCTION	1	\$ 80.00	\$ 40	80.00
6	TO CHECK WIRING AND TAILGATE LAMP FUNCTION	1	\$ 100.00	\$ X	100.00
7	TO UNLOAD AND UPHOISTERY REAR BOOT	1	\$ 350.00	\$ 60	350.00
8	TO CHECK WATER LEAK	1	\$ 80.00	\$ X	80.00
9	TO RNR FRONT AIR CON CONDENSOR	1	\$ 120.00	\$ 100	120.00
10	TO RNR FRONT RADIATOR	1	\$ 80.00	\$?	80.00
11	TO RNR FUEL TANK	1	\$ 80.00	\$ X	80.00
12	TO PERFORM DIAGNOSTIC AND CLEAR FAULTS	1	\$ 280.00	\$ X	280.00
13	TO RNR REAR TAILGATE MECHANISM	1	\$ 250.00	\$ X	250.00
14	TO RNR REAR REVERSE SENSOR AND CHECK FUNCTION	1	\$ 120.00	\$ 30	120.00
15	TO RNR REAR UNDERCARRIAGE & WHEEL ALIGNMENT	1	\$ 400.00	\$ X	400.00
16	TO PERFORM RUST PROOFING	1	\$ 250.00	\$ 60	250.00

17	TO RNR HORN AND TEST FUNCTION	1	\$ 120.00	\$ X 120.00
			Total	\$ 8,410.00
Parts Replacement Amount				\$ 31,395.00
Total Amount For Labour				\$ 8,410.00
Total Amount				\$ 39,805.00

Tanjun 92495799
 'up' 14/11/22 @ 5pm
 L/S Resurvey after repair
 Tanjun @ Wharfedale. wu
 10 days

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: